prevederile şi cerinţele cuprinse în documentația menționată, să executăm “ Construcție: Teren de 

sport multifuncțional pe terenul public cu nr. cad. 8001107432, situat în mun. Straseni, strada Șt. cel 

Mare/ G. Musicescu, (amenajare și dotare)” pentru suma fără TVA de 1 192 188.30 (un milion o suta 

nouazeci si doua mii o suta optzeci si opt, 30) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în 

cuantum de 238 437.64 (doua sute treizeci si opt mii patru sute treizeci si sapte, 64) lei. 

Nr Denumirea 

lucrărilor 

Suma fara TVA, 

lei MD, 
TVA, lei MD Suma cu TVA, 

lei MD, 

1 Lucrari Pregatitoare            24 204,12           4 840,82      29 044,94  

2 Teren Multisport          791 867,72       158 373,54     950 241,26